
Bišofit - koncentrát Elit 650ml

  

Minerální hořčíkový produkt Bishofit pro klouby se používá jako obklad, koupele, masáže, Směs
na bázi přírodních složek neobsahuje GMO a syntetické složky. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH235,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 235,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceKromland Farm 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/bisofit_koncentrat.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21534&virtuemart_category_id=378&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=414&tmpl=component


Popis Minerální hořčíkový produkt Bishofit pro klouby se používá jako obklad, koupel, masáže,
nástroj pro hardwarové procedury.
Směs na bázi přírodních složek neobsahuje GMO a syntetické složky, takže je tělem dokonale
vnímána na buněčné úrovni.

Použití roztoku je vhodné při pohybovém nepohodlí. Unikátní vlastnosti tohoto produktu
pozitivně působí při terapii a rehabilitaci po úrazech.

Tekutý Bishofit na obklady je bezpečný a spolehlivý, protože obsahuje účinné složky: vodu,
chlorid hořečnatý, glycerin, alantoin, esenciální olej z máty, borovice, eukalyptus.

Použití obkladů Bishofit na klouby je prozíravým řešením, protože roztok nepůsobí na příznaky,
ale odstraňuje příčinu jejich vzniku. Pravidelnou aplikací a dobře vedenou terapií můžete
dosáhnout trvalého účinku při bolestivých pohybových problémech.

Návod k použití

Compress Bishofit na kolena, končetiny a další problematickává místa lze použít jako klinickou
terapii i pro domácí použití. Pro elektroforézu se směs zředí vodou v poměru 1:1. Elektrodové
polštářky se napustí roztokem a poté se klasickými metodami provede bipolární sezení. Délka
kurzu je od 7 do 10 procedur, které lze provádět denně nebo každý druhý den. Také pro udržení
zdraví kloubů a kostí, nervového a oběhového systému lze produkt používat doma.
Jak si vyrobit obklady s Bishofitem pro domácí použití

1. Kompozici nařeďte horkou vodou v poměru 1:1. Míchejte a podle potřeby přidejte alkohol nebo
vodku.
2. Navlhčete hadřík výslednou směsí a přiložte ji na požadovanou oblast.
3. Nahoře zabalte přilnavou fólii (ne příliš těsně) a zabalte se do teplé deky.

Kromě toho je povoleno používat produkt k tření problémových oblastí a koupelí nohou a rukou.
Taková lokální aplikace pomůže zbavit se nepříjemných následků a bolestivého syndromu po
úrazech. Hlavní věcí je pamatovat na preventivní opatření při provádění obkladů pomocí
Bishofit.
Způsob aplikace: Snadno se vetře do pokožky a na 1-2 hodiny zahřeje. Komprimujte: zřeďte v
poměru 1:1 horkou vodou (t° roztok 35-40°С), namočte látku a přiložte na tělo (kloub, záda)
pod fólií a teple zabalte na 20-30 minut; místní koupele rukou a nohou: 100 ml na 1 litr horké
vody, doba trvání – 15-20 minut.
Kontraindikace: Produkt je určen pouze pro vnější aplikaci. Nedovolte, aby se dostal do
kontaktu se sliznicemi, otevřenými ranami, řeznými ranami a poškozenými oblastmi kůže. V
případě individuální nesnášenlivosti na některou ze složek složení se použití přípravku
nedoporučuje.

INCI: Voda, chlorid hořečnatý, glycerin, allantoin, mentha piperita olej, pinus sylvestris
listový olej, eukalyptus globulus listový olej.
Země původu: Ukrajina

Objem: 650 ml

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

